- Bartholomaei Conformi o. o.
 „ Janoes u. s. w. wie s. 255.
 „ Ouesthemeri sive Westhemeri o. o.
 „ Rosini o. o.
 Basiliensium u. s. w. wie s. 292.
 Basilii Gromigensis alias Wessellii o. o.
 Basilii Joannis Herolei sive Herolt Acropolitae o. o.
 Beati Rhenani epistola de primatu Petri, ubicunque reperiatur, sive
 seorsum sive libro decimo operis epistolarum Fabritii ad Fri-
 dericum Nauseam. Item ejusdem Beati Rhenani prologi, anno-
 tationes seu scholia in Tertullianum. Quae tamen annotationes
 poterunt legi, si expurgentur.
 Belial sive de consolatione peccatorum.
 Benedicti Morgenstern o. o. Benedicti Scurmegisti o. o.
 Beneficium Christi.
 Benjamin Cantabri Itinerarium seu peregrinatio, de Hebraea lingua
 in Latinum versum.
 Benonis liber u. s. w. wie s. 255.
 Berengarii, diaconi Andegavensis, o. o.
 Berhardi Lotii Hadamari seu Gerardi Lorichii Adamarii collectio
 trium librorum racemationum Brunonis Seillii de missa publica
 proroganda.
 Bernardini Ochini sive Onichini Senensis o. o.
 Bernardi Rotmani o. o. Bernardi Ziegleri o. o.
 Bernensis disputatio. Item reformatio contra missam.
 Bertoldi Halleri o. o.
 Bertrami liber u. s. w. wie s. 255.
 Betuleji Xysti annotationes in Lactantium.
 Biblia Graeca, Argentorati impressa u. s. w. wie s. 34.
 Biblia impressa Antverpiae per Antonium Goimium anno 1540, cum
 suo indice.
 Biblia impressa Antverpiae per Joannem Batman 1541, u. s. w.
 wie s. 217.
 Biblia impressa Antverpiae per Joannem Steelsium 1538, 1541, 1542,
 cum suis indicibus.
 Biblia impressa Antverpiae per Martinum Caesarem 1534, cum in-
 dice suo.
 Biblia impressa Antverpiae per Martinum Meranum 1541.

Biblia impressa Basileae apud Nicolaum Brilingerum anno 1544, cum suo indice.

Biblia cum annotationibus Haebraicis Sebastiani Munsteri.

Biblia ejusdem Sebastiani Munsteri cum inscriptionibus libris Bibliorum praefixis et praefatione Henrici Bullingeri.

Biblia impressa Basileae per Thomam Gaurinum anno 1564, cum duplici translatione, vulgata nempe et altera recentiori ad veritatem Hebraicam.

Biblia impressa Lugduni per Antonium Vincentium anno 1556.

Biblia impressa Lugduni per Henricum Savore anno 1536, cum suo indice.

Biblia impressa Lugduni per Joannem Frelon anno 1551 et anno 1555.

Biblia impressa Lugduni per Joannem Tornaesium 1567, cum summa et indice Veteris et Novi Testamenti.

Biblia impressa opera Cassiodori monachi.

Biblia impressa Parisiis per Franciscum Gryphium 1541 et 1542.

Biblia impressa Parisiis per Guilielmum Boule anno 1537, cum suo indice.

Biblia impressa Parisiis 1558 per haeredes Carolae Guillard, u. s. w. wie s. 218.

Biblia impressa Parisiis per Hugonem a Porta 1542 et 1544, cum suo indice.

Biblia impressa Parisiis apud Jacobum et Aegidium Huguetam, cum suo indice.

Biblia impressa Parisiis, juxta veterem translationem, qua hactenus utitur ecclesia Latina, 1541, cum suo indice, sine nomine impressoris.

Biblia impressa Parisiis per Petrum Regnault sub scuto Coloniensi 1540.

Biblia impressa Parisiis per Sebastianum Gryphium 1542.

Biblia impressa Parisiis apud Sebastianum Nivellum, cum indicere rerum et sententiarum Veteris et Novi Testamenti.

Biblia impressa Parisiis per Theobaldum Paganum 1542.

Biblia Latina, impressa Parisiis per Robertum Stephanum anno 1532 et 1540, cum indicibus suis.

*Biblia ibidem ab eodem impressa anno 1545, cum duplici translatione et annotationibus, quae Biblia Vatabli vulgo dicuntur,

- nisi repurgentur seu sic repurgata denuo prodierint excussa.
- Biblia utriusque Testamenti, cum nova interpretatione et copiosis-
simis in ea annotationibus, per eundem Robertum Stephanum.
- Biblia impressa Salmanticae per Andraeam de Portonariis anno
1555, quorum correctio sive recognitio falso imponitur fratri
Dominico de Soto Segobiensi, theologo ordinis praedicatorum.
- Biblia Latina Isidori Clari.
- Biblia Sebastiano Castalione interprete, quandocunque, ubicunque
et a quocunque impressa.
- Biblia sive Bibliorum pars cum textu Hebraico et Latino, cum
aliquibus glossis marginalibus, impressa Genevae, aut ejusmodi
alibi.
- Biblia omnia, quae servata forma, ordine et censura a Reveren-
dissimo Domino Fernando Valdesio, archiepiscopo Hispalensi,
Generali Inquisitore, anno 1554 traditis fuerint correctae et
emendatae, eatenus retineri poterunt. Corrigi vero aut emen-
dari de novo, quae hucusque incorrectae reperiuntur, omnino
prohibetur. Ea vero Biblia, quae in praefata censura conti-
nentur, sunt quae sequuntur :
- Biblia impressa Antverpiae in officina Joannis Steelsii anno 1541
et 1542.
- Biblia, cujus titulus est: Excudendum curabat Antonius Goinus 1540.
- Biblia impressa Antverpiae per Jacobum Lisbelt anno 1542.
- Biblia impressa Antverpiae per Joannem Theobaldum 1526.
- Biblia impressa Antverpiae per Guillelmum Vortesmann 1528, 1534,
1544 et 1545.
- Biblia impressa Antverpiae per Henricum Perctersem 1541.
- Biblia impressa Antverpiae per Antonium de Jahide 1541.
- Biblia Graeca Argenctorati apud Huvolvium Cephalium in mediocri
forma 1526.
- Biblia impressa Basileae ex officina Frobenniana a. 1530.
- Biblia impressa Basileae per Frobennium 1538.
- Biblia sub maxima forma, in quibus non designatur forma impres-
sionis aut impressoris.
- Biblia, quae sic habet: Excudebat Franciscus Gryphius 1541 et
1542.
- Biblia in mediocri forma sine nomine loci impressionis.
- Biblia impressa Lugduni in aedibus Vincentii de Portonariis 1536.

- Biblia impressa Lugduni sub insigni Salmandriae anno 1545.
- Biblia impressa Lugduni per Jacobum Giuntam 1536 et 1546.
- Biblia impressa Lugduni apud haeredes Jacobi Giuntae, in mediocri forma, 1549 et 1551.
- Biblia impressa Lugduni apud Jacobum Giuntam, in mediocri forma, 1535, 1542 et 1546.
- Biblia impressa Lugduni sub insigni Sphaerae apud Aegidium et Huguetam fratres 1540.
- Biblia impressa Lugduni per Guillelmum Boule 1537.
- Biblia impressa Lugduni per Guillelmum Boule 1542.
- *Biblia impressa Lugduni apud Joannem Tornaesium anno 1567, nisi repurgetur.
- Biblia impressa Lugduni per Scipionem de Gaviano 1536.
- Biblia impressa Lugduni per Hugonem a Porta, in mediocri forma, 1542.
- Biblia impressa Lugduni apud Hugonem a Porta 1538, 1544 et 1546.
- Biblia impressa Lugduni apud Hugonem et haeredes Aemonis a Porta 1544.
- Biblia impressa Lugduni per Jacobum de Millis, in mediocri forma, 1551.
- Biblia impressa Lugduni ex officina Melchioris et Gasparis Treschel, in mediocri forma, 1532.
- Biblia impressa Lugduni sine nomine impressoris, in mediocri forma, 1540.
- Biblia impressa Lugduni in aedibus Antonii Vincentii, in mediocri forma, 1540.
- Biblia impressa Lugduni ex officina Joannis Mareschal, in mediocri forma, 1531.
- Biblia impressa Lugduni apud Theobaldum Paganum, in mediocri forma, anno 1542.
- Biblia impressa Lugduni apud Sebastianum Gryphium, in minima forma, anno 1542.
- Biblia impressa Lugduni apud Antonium Vincentium, in minima forma, 1542.
- Biblia impressa Lugduni apud Joanem Marischal 1532.
- Biblia impressa Lugduni sine nomine impressoris, quae in fine sic habent: Biblia qua hactenus utitur ecclesia Latina, 1536 et 1541.

- Biblia impressa Lugduni per relictam Joannis Crispin 1546.
 Biblia impressa Lugduni apud Jacobum Grozet 1546.
 Biblia impressa Lugduni per Franciscum Gryphium 1542.
 *Biblia Santis Pagnini in folio, Lugduni impressa apud Hugonem a Porta anno 1542, nisi ejus annotationes marginales repurgentur.
- Biblia impressa Lugdu. apud Joannem Giuntam 1546.
 Biblia impressa Lugdu. per Henricum Savore 1536.
 Biblia impressa Lugduni in aedibus Antonii Vincentii 1540.
 Biblia impressa Parisiis in officina Petri Regnault 1540 et 1541.
 Biblia impressa Parisiis per eundem sub scuto Coloniensi 1543.
 Biblia impressa Parisiis apud Robertum Stephanum, cum duplici translatione et glossis, in mediocri forma, 1545.
 Biblia impressa Parisiis ex officina ejusdem Roberti Stephani e regione scholae decretorum 1528.
 Biblia impressa Parisiis per eundem 1540 et 1546.
 Biblia impressa Parisiis in officina Simonis Colinaei pro Galeato a Prato, mense Octobri 1541.
 Biblia impressa Parisiis apud Ceratum Guillardum 1549.
 Biblia impressa Parisiis per Franciscum Gryphium 1541 et 1542.
 Biblia impressa Tiguri apud Christophorum Froscoverum, in mediocri forma, 1539.
 Biblia impressa Venetiis in taberna librarii Divi Bernardi, in mediocri forma 1538.
 Biblia impressa Venetiis ad signum Spei, in mediocri forma, 1544.
 Biblia impressa Venetiis apud Petrum Ithechem et Maguetinum 1542.
 Bibliorum index, impressus Coloniae in aedibus Quentellianis.
 *Bibliotheca sanctorum patrum per Margarinum de la Bigue, nisi repurgetur.
- Bibliotheca studii theologici ex plerisque doctorum prisca saeculi monumentis collecta, apud Joannem Crispinum seu alibi impressa.
- Bibliotheca universalis librorum. Conradi Gesneri.
- Bidembachii Balthasaris o. o. Bilibaldi Birkeimeri o. o.
 Bidembachii Wilhelmi o. o. Bilicani Theobaldi o. o.
 Blaureri Ambrosii o. o.
- Boccacii Decades sive decameron aut novellae centum, nisi fuerint ex purgatis et impressis ab anno 1572.